LEGUMES DU QUEBEC

GAR OU Ail des ours kg
GAR BL PE Ail noir pelé 750 ml
ASP 20 Asperge 201b
CARRB Carotte arc-en-ciel 251b
CAR NAN Carotte nantaise Sac
CAR MI RO Carotte ronde miniature 12 unités
CAR LO Carotte vrac 50 1b
CAB SA Chou de Savoie 40 |b
CAB RE Chou rouge 40 |b
CAB Chou vert 40 |b
CUCEN LG Concombre anglais 12 unités
CUCLE Concombre libanais 12 unités
WAT HY Cresson hydroponique Mirabel 6x100¢g
END QUE Endive 10x300¢g
BOS HY 12 Laitue Boston hydroponique 12 unités
LOB Lobok (Daikon) 40 |b
TUR Navet 50 1b
PAN Panais 201b
Patate au four 50-60-70-100 50 1b
LEE EU Poireau dz
POT LO WA Pomme de terre chef lavée Québec 50 1b
POT GAB Pomme de terre Gabrielle 101b
POR GR MQ Pomme de terre grelot multicolore 101b
POT FIN MQ Pomme de terre ratte multicolore 101b
POTRU Pomme de terre Russet 50 Ib
POT YUG Pomme de terre Yukon Gold 50 Ib
TUR WH Rabiole 251b
RAD MIX XF Radis assortis 3 couleurs 24 unités
RADTO Radis rouges en feuilles 24 unités
FID BO Téte de violon Ib
TOMATES DU QUEBEC ?
TOM HE LO Tomate ancestrale 101b
TOM CH VL Tomate cerise sur vigne variable
TOM HY 22 Tomate hydroponique 22/25 22/25
TOM HY 30 Tomate hydroponique 28/30 28/30
TOM PI Tomate rose 201b
FRUITS DU QUEBEC
BAI GE BL Baie de genévrier sauvage bleue 100 g
CRA Canneberge 12x340¢g
STR 10 Fraise de serre 101b
ORG APP LO Pomme biologique cs
APP CO Pomme Cortland vrac 351b
APP MA 88 Pomme Macintosh 88 un
APP MA LO Pomme Macintosh vrac 351b




APP EMP 125 Pomme Empire 125 unités

APP POU Pomme Pouce 1/2 minot

APP SP 135 Pomme Spartan 135 unités

FRUITS ET LEGUMES SURGELES DU QUEBEC

F AIR Surgelé Airelles sauvages 51b

F AME Surgelé Amélanchier 51b

F SEA BU Surgelé Argousier 2 kg

F BLU WI Surgelé Bleuets sauvages 51b

F CAM Surgelé Camerises 2 kg

F CAR DK Surgelé Casher carottes en dés 6x2kg

F CAR JK Surgelé Casher carottes juliennes 6x2kg

FCHE4 Surgelé Cerises rouges (griottes) 4x1kg

F MUS SL Surgelé Champignons tranchés 6x2kg

F CHI Surgelé Chicoutai sauvage 41b

F CORLO Surgelé Mais en grains 6x2kg

F MIX JAR Surgelé Mélange du jardin 12x1kg

F MIX AC Surgelé Mélange légumes mirepoix 6x2kg

F MIX FPO Surgelé Mélange poivrons onions fajita 6x2kg

F MIX S5 Surgelé Mélange spaghetti 5 légumes 6x2kg

F ROS PE Surgelé Pétales de rose sauvages 1lb

F LEE BO Surgelé Poireaux en dés 2x4kg

F SUR Surgelé Sureau 51b
ALGUES, CHAMPIGNONS ET PRODUITS SAUVAGES DU QUEBEC w’

ZZX SEA HE Algue ancestrale multicolore 100 g

AON DR Algue aonori sauvage sec 200 g

ZZX SEA SU Algue bacon de mer sauvage sec 100 g

ZZX DUL ME Algue dulse de mer sauvage sec 100 g

FUC DR Algue fucus sauvage sec 200 g

KOM WI DR Algue kombu royal sec 100 g

ZZX KOM Algue kombu sauvage sec 100 g

LAl ME DR Algue laitue de mer sauvage sec 100 g

MOU CA Algue mousse de caribou sauvage Sac

MOU IR DR Algue mousse d'Irlande sauvage sec 703100 g

ZZX SEA GR Algue raisin de mer 100 g

ZZX WAK DR Algue wakame sec 100 g

BAI GE BL Baie de genévrier 100 g

ZZX CE DP Champignon cépe, poudre 1lb

ZZX CH DR2 Champignon chaga en morceaux 750 ml (POT)

MUS HER Champignon hérisson 31b

MUS MAI 6 Champignon maitaké 6 lb

MUS MA Champignon matsutake kg

ZZX TR DR1 Champignon trompette de la maure, poudre 1L

MUS OY 2 Champignon Pleurote 21b

MUS PHAL Champignon pholiote adipeuse kg

MUS SH LO Champignon Shiitake 1kg

ZZX CA DR2 Champignon candy cap sec 750 mi

BAY WI Feuille de laurier sauvage Cello

ZZM POI RO Piment royal sec (myrique baumier) Sac

LEE HE Poireau d'hémérocalle Cello

BAL FI Rameau de sapin baumier Cello




MICRO-POUSSES ET VERDURES DU QUEBEC

AMA Ml
BAS MI
BAS MI RE
BEE LE Ml
CEL LE MI
COR MI
WAT ALE
DAI RE MI
SHI MI
FLO AS
FLO BE
FLO CA
FLO CE
FLO CHIV
ZUCFLFE
ZUCFL MA
FLO PHL
FLO DI
FLO PET
FLO FU
FLO PE
FLO SO
FLO TA
FLO VI
MIZ Ml
FIE DIA
FIE Ml
MIZ 100
MIZ RE 100
OSE MI SA
YKA

PLA AMA
PLA BAS
PLA COR
PLA HAK
PLA MUS
PLA MUS DE
PLA OSE
PLA ROQ
TAT MIC
PEA MIC
ROQ Ml
TAN MI 30
TAT M1 50
SUN Ml
PEATE

Amaranthe micro

Basilic micro

Basilic rouge micro
Betteraves micro feuille
Céleri micro feuille
Coriandre micro

Cresson alénois mini
Daikon rouge mini

Feuilles de shiso micro
Fleurs assorties

Fleurs bégonias

Fleurs capucines

Fleurs centaurées

Fleurs de ciboulette

Fleurs de courgette femelle
Fleurs de courgette male
Fleurs de phlox

Fleurs dianthus

Fleurs en pétales assorties séchées
Fleurs fushias

Fleurs pensées comestibles
Fleurs soucis

Fleurs tagetes

Fleurs viola (mini pensées)
Laitues micro mizuna
Mesclun diabolique
Mesclun mini

Mizuna mini

Mizuna rouge mini

Oseille sanguine mini
Oxalis papillon

Plateau amaranthe
Plateau basilic

Plateau coriandre

Plateau hakarashi

Plateau moutarde

Plateau moutarde dentelée
Plateau oseille

Plateau roquette

Plateau tatsoi

Plateau vrille de pois
Roquette micro

Tangerine feuilles micro citrus
Tatsoi micro

Tournesol micro

Vrille de pois mini

50g
50g
50g
50g
50 g
50g
50g
100 g
50g

un

un

50 un
50 un
un

12 un
12 un
6g

50 un
58

un

50 un
un

un

un

un

200 g
100 g
100 g
100 g
50¢g
un
Plateau
Plateau
Plateau
plateau
Plateau
Plateau
Plateau
Plateau
Plateau
Plateau
100 g
30g
50¢g
100 g
100 g




VIANDES ET VOLAILLES DU QUEBEC

S e

M CAN CO Canard coeur kg

M CUI CO Canard cuisse confit 190 g

M CUI CA Canard cuisse frais rougie kg

M FG RA Canard foie gras rougie catégorie A kg

M FG RB Canard foie gras rougie catégorie B kg

M MA Canard magret A frais rougie kg

M RC FR Canard rillette frais - Québec kg

M GRA CA Gras de canard filtrée chaudiére 3.5kg

ZZD CHI 18 Poitrine de poulet frais 18 kg

ZZD CHI B2 Poitrine de poulet frais 20 kg

ZZD CHI BC Poitrine de poulet frais désosée parée 5 kg

ZZD CHI 20 Poitrine de poulet frais mixtes 20 kg

ZZD CHI B5 Poitrine de poulet frais parée 5-6 oz 5 kg

ZZD CHI RO Poulet entier rotisserie avec corde 26/28 kg

ZZD CHIGR Poulet haché kg

FP BIS GR Surgelé Bison haché 5 kg

FP BEE G10 Surgelé Boeuf haché 5 kg

M FRZ CUI Surgelé Canard cuisse rougie kg

M FRZ FGB Surgelé Canard foie gras catégorie B kg

M FRZ ES Surgelé Canard foie gras escalope 50 gr 2x960¢g

M FRZ EN Surgelé Canard foie gras eveiné kg

M FRZ MC Surgelé Canard magret rougie kg

FL LMB GIG Surgelé Gigot d'agneau avec os 20 kg

FL LRK QC Surgelé longe courte d'agneau 5 kg

FP POR BB Surgelé Cote de dos de porc bébé 1kg

FP POR Surgelé Cote de porc 250¢g

FP VEA CHM Surgelé Cote de veau de lait 16x280¢g

FP VCM 340 Surgelé Cote de veau de lait- 340 gr 5 kg

FP CHI C38 Surgelé Cubes de poulet 3/8 kg

FP TUR GR Surgelé Dinde hachée 2.5kg

FP POR SH Surgelé Epaule de porc kg

FP CHI 115 Surgelé Escalope de poulet 5 kg

FP POR TE Surgelé Filet de porc kg

FP CHI LE Surgelé Pilon de poulet 5 kg

FP CHI B5 Surgelé Poitrine de poulet portion 200 gr 5 kg

FP POR GR Surgelé Porc haché 2.5kg

FP CHI W2 Surgelé Poulet entier 27 kg

M FRZ RET Surgelé Retaille canard foie gras 2 kg
CHARCUTERIE DU QUEBEC

ZZD CHO DR Chorizo biologique 6x150¢g

ZZD NOI MU Noisette muscade biologique 6x125¢g

Z7D PAP VR Rosette papille vin rouge 6x300¢g




FROMAGES DU QUEBEC

ZYD ADO
ZYD CHE AP
ZYD CHE AC
ZYD BLA
ZYD BLU BE
ZYD BDLM
ZYD CHE BE
ZYD BLU MO
ZYD CH BCV
ZYD CHE EC
ZYD CHE EM
ZYD CHE QU
ZYD CHE GB
ZYD CHE MM
ZYD CEN SR
ZYD CRO MM
ZYD CHE FR
ZYD FLE DM
ZYD FOI DO
ZYD GOU SM
ZYD CHE GC
ZYD CHE GR
ZYD HER CH
ZYD KEN HE
ZYD 14 ARP
ZYD 1608
ZYD 1608 K
ZYD CH BR
ZYD CHE CL
ZYD CHE DO
ZYD LOU DO
ZYD MAD RA
ZYD CHE MA
ZYD CHE Ml
ZYD MON EM
ZYD PIE DV
ZYD RIO DI
ZYD RIC SA
ZYD ZACCL
ZYD CHE BD
ZYD CHE BO

Adoray

Appenzeller

Avonlea Clothbound Cheddar
Blackburn

Bleu Bénédictin

Bleu de la Moutonniere

Bleu Ermite

Bleu triple creme Cow Creamery
Brie Chateau Versailles
Cheddar emmental

Cheddar emmental suisse tranché
Cheddar fort tranché
Cheddar irlandais Guiness
Chevre a ma maniere

Chevre Cendrillion

Crottin a ma maniere

Fin Renard a la truffe

Fleur des monts 3 mois

Foin d'odeur

Gouda fumé

Gré des champs lait cru
Gruyere

Hercule de Charlevoix - 12 mois
Kénogami Hébertville

Le 14 arpents

Le 1608 - A.O.C Portions

Le 1608 kg

Le Brebiole

Le Clandestin

Le Douanier

Louis d'or 9 mois (pointe)
Madelaine Racine

Manchego

Migneron

Monsieur Emile (vrac)
Pied-de-vent

Riopelle de I'isle

Ricotta Salata

Zacharie Cloutier

Specialy cheeses - box of 6
Boite de fromages - Signature Catering

5x250¢g
6 kg

10 kg
8x130¢g
2.5kg

3 kg
2.5kg
1.5kg

3 kg
2.4kg
500 g
500 g
1.2 kg
4x180¢g
6x125¢g
12x80¢g
4 kg

4 kg

180 g

3 kg

1.8 kg

2 kg

12 kg
1.2 kg
1kg
12x170¢g
8 kg

100 g
1.2 kg
3.8 kg
2.5kg
1kg

3 kg
2.5kg
6x180¢g
1kg

1.3 kg

3 kg
3.5kg
1.025 kg
1kg




PRODUITS D'EPICERIE ET EPICERIE FINE DU QUEBEC

.

ZZM BOU MA
ZZM BO HEM
ZZF CH DL
ZZM SW CL
ZZX FLO MO
HAY OD WI
ZZM VER GE
ZZM MYR SE
ZYB APP
ZZM SPI BO
MUS FOR PO
ZZM HON CO
ZZM MUS DO
ZZM MUS YM
ZZN NUT QU
ZZXFOR FO
ZZM LIC SA
ZZM SIR BI
ZZM SIR BO
ZZM SIR EL
ZZM SIR PI
ZZM SIR RO
ZZM SIR SU
ZZM MAP 54
ZZM MAP SY
ZZM SIR CA
SUM ST

ZZM SU IM

F ARG JU
ZZM FID MA
ZZM THE WI
ZZX LA D1
ZZM VIN RU

Boutes de marguerite

Bouton d'hémérocalle sauvage
Cerise séchée

Essence de melilot

Fleur monarde sauvage séchée
Foin d'odeur sauvage

Gelée de verjus

Grain de myrique baumier

Jus de pomme Tradition
Mélange épices boréales
Mélange forestier en poudre
Miel en rayon

Moutarde Dijon La Morin Original (lisse)
Moutarde jaune La Morin a I'ancienne

Noix écaillés

Poivre des dunes (aulne vert)
Réglisse sauvage

Sirop de bouleau

Sirop de bouleau

Sirop de fleur de sureau
Sirop de pimbina

Sirop de rose sauvage

Sirop de sureau

Sirop d'érable

Sirop d'érable médium

Sirop la carminée Balconville
Sumac vinaigrier avec tige
Sureau immature

Surgelé Jus d'argousier

Téte de violon mariné

Thé des bois sauvage

Thé du Labrador sec
Vinaigre Le Rubicond

canamfruits.com

12x212 ml
sac
1kg
140 ml
un

un
500 ml
40 ml
9x15L
20g
1L

un

4L
4L
350 ml
350 ml
1lb
1L
130 ml
245 ml
500 ml
245 ml
125 ml
540 mi
4L

1L

Ib
180 ¢g
1L
500 ml
4L

4 L (en pot)
250 ml




